DECRETO Nº. 866 DE 27 DE MARÇO DE 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO REALIZADO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES - MG.

O prefeito do Município de Comendador Gomes, estado de Minas Gerais no uso das
atribuições conferidas pela constituição da República Federativa do Brasil e pela Lei
Orgânica Município;

Considerando Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital 001/2018,
publicado em 26.03.2019 no diário oficial eletrônico do município, à vista do relatório
apresentado pela Comissão Especial do Concurso para preenchimento de cargos vagos
ao quadro efetivo da Administração Municipal, consagrando-se como exatos e
definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão anexo;

 DECRETA:

Art. 1º - Fica Homologado o resultado final do Concurso Público – Edital 001/2018,
conforme segue relatório anexo.

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva.

Art.3º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser
prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes 27 de março de 2019.

____________________________

Jeronimo Santana Neto
Prefeito Municipal

ANEXO I

I – Auxiliar de Serviços Gerais – Área Rural

NOME CPF
Tardele Gomes Machado 060.238.686-14
Horácio Pereira de Morais Neto 427.024.966-87
Hecio Mendes Borges 043.956.586-36
Eliel Lima Freitas 141.577.896-52

II – ASG – Agente de Cemitério

NOME CPF

Anne Denilma da Silva 094.642.584.11

III – Auxiliar de Serviços Gerais – Gari

NOME CPF
Carla Fabiana Souza Silva 088.410.626-81
Elizangela Carvalho Costa 098.778.306-80
Camilla Assunção Freitas 142.565.556-41
Maria Aparecida de Souza Pimenta Dias 068.761.146-60
Ângela Maria da Silva 035.176.116-03
Leonara Maria da Silva 095.689.106-38
Mateus Felipe Silva de Paula 132.218.936-63
Denize Rosa de Andrade da Silva 101.393.936-09
Naiara Alves Martins 093.573.036-26
Célia Delicia Bento Ferreira 802.050.036-72
Maria Rosa de Andrade Diniz 066.285.386-56
Rozenir Luiz da Silva Silveira 685.801.776-34
Karina Cecília Correa de Oliveira 062.907.276-05

IV – Auxiliar de Serviços Gerais – Limpeza Urbana

NOME CPF
Leandro Silva Ferreira 085.346.206-28
Adriel Diniz Ferreira 135.396.276-85
Patrícia Rosa Silva 149.872.306-31
Gabriel Ferreira Azambuja 066.035.876-02
Anne Denilma da Silva 094.642.584-11
Gildo Menezes Diniz 802.042.956-53
Tiago Souza Silva 130.073.186-96
Luiz Claudio Domingues da Silva 114.141.216-01
Leopoldo José da Silva Souza 096.386.586-22
Jane Cristina Alves Rocha Pereira 004.311.711-22
Fabiano dos Santos 071.333.816-48
Adriano Menezes Diniz 036.179.346-41
Cristiano Menezes Diniz 029.291.576-40
Odilon Queiroz da Silva 076.357.466-00
Joice Silva dos Santos 132.379.166-33
Abimael da Cruz Santos 143.861.206-02
Benedito de Paulo Fernandes 033.004.926-70
Marcio Luiz Silva 132.376.626-07

V – Auxiliar de Serviços Gerais – Limpeza Interna

NOME CPF

Daiene da Silva 068.865.336-73
Cleuma Dutra Pereira 088.041.446-45
Rozelaine Luiz da Silva Domingues 787.460.786-49
Denize Rosa de Andrade da Silva 101.393.936-09
Rozenir Luiz da Silva Silveira 685.801.776-34
Silvia Ferreira de Paula Souza 050.815.126-05
Valriene Maria Borges Ferreira Silva 070.680.546.17
Naiara Alves Martins 093.573.036-26
Ana Maria da Silva 787.461.246-91

VI – Auxiliar de Serviços Gerais – Operador de Retroescavadeira

NOME CPF

José Luiz da Silveira Leandro 096.122.016-33
Wilson Luiz de Castro 034.287.116-10

VII – Auxiliar de Serviços Gerais – Saúde

NOME CPF
Jessica Miranda Machado 106.276.686-58
Silvia Ferreira de Paula Souza 050.815.126-05
Leandro Aparecido Soares Costa 102.586.506-56

VIII – Auxiliar de Triagem e Compostagem de Lixo

NOME CPF

Adriel Diniz Ferreira 135.396.276-85
Ezequiel Martins 097.789.216-60
Hotilio da Silva Santos 086.518.705-31
Marciel de Paula Souza 095.058.516-50

IX – Motorista de Ambulância

NOME CPF

Alexandre Garcia Costa 101.273.946-56
Augustinho Afonso Junior 094.750.256-42
Odilon Rogério da Silva 035.587.456-39
Jaderson Alves Ferreira de Souza 062.304.086-78
Tomás Calçado Junior 476.595.646-68
José Guilherme Gonzaga Martins 101.410.036-42
Ronisnei Ramos do Carmo 096.551.566-48
Francisco Inácio Oliveira Duarte 039.274.126-19
Denis Martins dos Santos 037.989.046-18
Mario Lucio de Paula Freitas 474.078.406.87

X – Motorista de Veículos Pesados

NOME CPF

Welliton Leonel Calixto de Souza 093.216.486-23
Ronisnei Ramos do Carmo 096.551.566-48
Eduardo Ferreira Martins 028.065.696-30
Otacilio José Rezende Freitas 829.616.466-34
Weferson Ferreira Silva 054.799.736-14
Augustinho Afonso Junior 094.750.256-42
Celso de Oliveira 965.018.556-91
Sebastião Ferreira de Menezes 716.450.716-34
Jaderson Alves Ferreira de Souza 062.304.086-78
Mario Lucio de Paula Freitas 474.078.406-87
Sebastião Francisco Silva Macedo 452.878.996-53
Jorge Miguel Silva Claudino de Freitas 109.565.646-58
Anesio de Souza Junior 029.257.996-98
Gabriel Pimenta Lemes 452.352.876-49

XI – Motorista de Veículos Leves

NOME CPF
Odilon Rogério da Silva 035.587.456-39
Sergio Antunes 802.043.416-04
Camila Oliveira Nunes 099.242.556-58
Leonardo Gonçalves Ferreira 126.064.886-95
Claudimundo Neves de Jesus 044.785.125-07
Matheus Negrão Martins 112.060.296-33
Denis Martins dos Santos 037.989.046-18
Ademar de Oliveira Costa 802.047.326-20

XII – Operador de Maquinas

NOME CPF
Tiago Alves Freitas 012.776.496-85

XIII – Operador de Motoniveladora

NOME CPF
Welliton Leonel Calixto de Souza 093.216.486-23
Otacilio José Rezende Freitas 829.616.466-34
Wender Alves Freitas 041.396.876-65

XIV – Vigia

NOME CPF
Fernando Silva 076.299.716-80

XV – Auxiliar Administrativo

NOME CPF
Mateus Henrique Ribeiro Faria 071.949.146-03
Maycon Douglas Pedro 102.586.526-08
Caio Rodrigues 095.595.056-29
Tayane Martins Pimenta Romeiro 108.195.596-10
Jeizibel Aparecida Gonçalves Souza 096.936.406-75
Ronilton Afonso Ferreira 108.227.976-58
Theotonio Germano Ferreira de Queiroz 113.897.876-05

XVI – Auxiliar de Manutenção (Sexo masculino)

NOME CPF
Rodrigo Rezende Morais 093.573.046-06
Leopoldo José da Silva Souza 096.386.586-22

XVII– Auxiliar em Saúde Bucal

NOME CPF
Beatriz Dias Pereira dos Santos 150.703.626-40
Isabella Manzi Soares 119.567.246-21
Juliana Silvero Silva 091.673.446-31
Emily Queiroz de Lima 130.768.016-00

XVIII– Recepcionista

NOME CPF
Tulio Melo Oliveira 087.062.056-82
Tayane Martins Pimenta Romeiro 108.195.596-10
Veronica Fagundes Freitas 094.619.876-41
Magda Cristina da Silva Rezende Barros 035.215.136-61
Natiele Nubia Freitas e Silva 420.517.358-08
Carolina Olímpia Ferreira 143.993.436-30
Gabrielly Braz Balduino do Val 121.247.926-28

XIX–Servente Escolar

NOME CPF
Roberto Alves Carvalho 987.179.601-34
Sergilane Lima dos Santos Ferreira 105.103.106-05
Gardenia Ribeiro de Jesus 038.305.536-92
Vanessa Rodrigues do Carmo 076.357.316-70

XX–Assistente Administrativo da Educação

NOME CPF
Patrícia Santos de Jesus 142.601.676-00
Tulio Melo Oliveira 087.062.056-82
Alan Antonio de Queiroz 107.621.946-26
Adriana Simplício de Souza Gonçalves 050.804.945-81
Solange Costa Freitas Santana 085.826.996-11

XXI–Auxiliar Pedagógico

NOME CPF
Paulo Cesar Ferreira Viana 122.515.248-86

XXII – Fiscal de Vigilância Sanitária

NOME CPF
Bruna Andrade Barcelos 095.069.246-86
Joandei Oliveira Macedo 086.517.116-54
Jorge Luiz da Silva Santos Silva 120.772.196-45
Aliny Kerolayne Silva Paula 139.789.906-95
Tiago Assunção Ferreira 016.055.236-23
Juliana Barcelos Calçado 080.483.456-33
Myllena Silva Santos 137.821.536-26
Theotonio Germano Ferreira de Queiroz 113.897.876-05

XXIII – Técnico em Enfermagem

NOME CPF
Carine Rezende da Cruz Santos 383.691.878-11

XXIV – Agente de Tributação

NOME CPF
Daniel dos Santos Junior 015.705.036-05
Cristiano Reis da Silva 071.511.616-97
Joandei Oliveira Macedo 086.517.116-54
Marco Aurélio de Paula Freitas 029.414.626-19
José Antonio de Paula 212.108.106.20

XXV – Contador

NOME CPF
Cristiano Reis da Silva 071.511.616-97
Marco Aurélio de Paula Freitas 029.414.626-19

XXVI – Enfermeiro

NOME CPF

Jhonatan Rodrigues da Silva 128.402.736-83
Viviane Paixão Fernandes 095.115.956-95
Samira Assunção Martins 097.875.206-65
Danielle Fernanda Macedo Rezende 082.870.624-70
Isabela de Paula Rezende 095.331.036-12
Rita de Cássia dos Reis 067.852.196-47
Tony Clezio Fernandes de Paula 119.654.086-13
Suzanna Lima de Freitas 015.948.946-63
Denise Sant-Ana Furtado 099.573.896-37
Vanessa Souza Silva Viana 104.098.006-60

XXVII – Farmacêutico

• Não houve candidato aprovado neste cargo

XXVIII – Professor PEB I

NOME CPF
Paulo Cesar Ferreira Viana 122.515.248-86
Sunara Freitas Castanheira 050.056.076-50
Fernanda Rufino Nascimento 274.305.948-67
Lidiane Mariano Macedo 083.129.436-17
Elisabete Conceição Apolinário 197.262.678-70
Cleide Dutra Pereira 087.742.876.05

XXIX – Professor PEB II - Matemática

• Não houve candidato aprovado neste cargo